
Offene Hallen-LM Hohenems

Allgemeines

HINWEIS: Zutrittsregeln zur SportveranstaltungIn der Minigolfhalle ist nur die 2G Regel
gültig



Das Starterfeld wird auf 2 Gruppen zu max. je 50 Spielern aufgeteilt.



Gruppe A spielt am Samstag, 5.2.2022 ab 13:00 Uhr



Gruppe B spiele am Sonntag 6.2.2022 ab 13:00 Uhr



Besondere Vorkomnisse

Burghard Jochum aufgrund von Krankheit W.O. in Runde 4

Turnier Sonderregel

Günther Schwarz gewinnt in der Kategorie Männliche Senioren 2 aufgrund der besseren
letzten Runde.

Damen
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Lara Jehle UBGC Hörbranz 18 21 20 21 20,0 3 80

2 Yvonne Klukas 1. Mainzer MGC e.V. 21 24 19 21 21,3 5 85

3 Stefanie Emich UBGC Bludenz 27 31 21 24 25,8 10 103

4 Simone Ager MSV Unterland 26 28 27 27 27,0 2 108

Herren
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Mario Dangl Polizei SV Steyr 22 26 23 24 23,8 4 95

2 Tamás Sebök UMSC Schruns 24 24 25 24 24,3 1 97

3 Martin Vonier UMSC Schruns 23 30 26 19 24,5 11 98

4 Roman Jussel Rheineck MGC 28 24 24 25 25,3 4 101

5 Stefan Emich MSV Unterland 32 24 26 24 26,5 8 106

6 Tobias Schwarzbach UBGC Dornbirn 25 24 35 26 27,5 11 110

https://results.oemgv.at/B13233/111.htm
https://results.oemgv.at/B13233/221.htm
https://results.oemgv.at/B13233/120.htm
https://results.oemgv.at/B13233/130.htm
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https://results.oemgv.at/B13233/109.htm
https://results.oemgv.at/B13233/112.htm
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https://results.oemgv.at/B13233/216.htm
https://gov.minigolfsport.com/structures/official-partners


Weibliche Senioren 1
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Manuela Wimmer MGC Nordkette Innsbruck - Zirl 32 25 28 25 27,5 7 110

2 Gina Jehle UBGC Hörbranz 32 23 29 31 28,8 9 115

3 Petra Schäppi MGC Nordkette Innsbruck - Zirl 29 28 33 27 29,3 6 117

4 Eva Gotsch UMSC Schruns 35 33 37 39 36,0 6 144

Männliche Senioren 1
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Emilio Recla UBGC Dornbirn 21 22 21 21 21,3 1 85

2 Adriano Steiner UBGC Dornbirn 23 24 22 20 22,3 4 89

3 Klaus Grünbacher MSV Unterland 21 22 27 22 23,0 6 92

4 Bernd Gaida ASKÖ MSC Steyr 20 25 20 29 23,5 9 94

5 Reinhard Böhler UBGC Hard 20 30 23 22 23,8 10 95

6 Josef Reiter MGF Hammer e.V. 24 27 27 25 25,8 3 103

7 Uwe Pacher UMSC Schruns 34 24 31 28 29,3 10 117

8 Andreas Bertolini SSV Naturns 29 40 33 30 33,0 11 132

9 Christian Gamsjäger BGSC Klaus 35 33 33 46 36,8 13 147

Weibliche Senioren 2
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Helen Helfenstein Churfirsten MC 30 27 23 20 25,0 10 100

2 Christine Riesch UMSC Schruns 26 25 32 23 26,5 9 106

3 Maria Fuschlberger Putterteam Salzburg 31 28 24 24 26,8 7 107

4 Elfriede Bader MGC Murnau am Staffelsee e.V. 24 32 29 27 28,0 8 112

5 Ursula Deml BGSC Klaus 26 30 30 31 29,3 5 117

6 Rosmarie Jagschitz BGSC Klaus 32 29 31 25 29,3 7 117

7 Eva Graser Polizei SV Steyr 29 33 28 31 30,3 5 121

8 Gisela Schweizer Churfirsten MC 40 25 29 39 33,3 15 133
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Männliche Senioren 2
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Günter Schwarz Polizei SV Steyr 25 24 21 20 22,5 5 90

2 Walter Hämmerle UBGC Dornbirn 21 25 21 23 22,5 4 90

3 Hermann Türtscher UBGC Hörbranz 23 22 25 23 23,3 3 93

4 Walter Ammann Rorschach MGC 24 24 25 25 24,5 1 98

5 Anton Wechselberger MSV Unterland 22 29 22 25 24,5 7 98

6 Alfred Moser UBGC Tirol 25 24 26 24 24,8 2 99

7 Herbert Schweizer Churfirsten MC 26 25 25 24 25,0 2 100

8 Siegfried Korper MGC Nordkette Innsbruck - Zirl 25 27 24 25 25,3 3 101

9 Hans-Jürgen Thölke MGC Murnau am Staffelsee e.V. 30 24 26 23 25,8 7 103

10 Roland Schnyder Effretikon MC 26 26 27 26 26,3 1 105

11 Hermann Stenz Wetzikon MC 31 23 21 32 26,8 11 107

12 Alfons Caviezel Rheinfall MC 27 26 26 29 27,0 3 108

13 Ferdinand Jagschitz BGSC Klaus 26 25 28 29 27,0 4 108

14 Robert Bachmaier Putterteam Salzburg 25 27 26 30 27,0 5 108

15 Elmar Kessler UBGC Dornbirn 32 25 30 22 27,3 10 109

16 Hubert Zach MGC Neumarkt/Wallersee 32 25 28 31 29,0 7 116

17 Stefan Simenowskyi UBGC Bludenz 28 27 33 31 29,8 6 119

18 Hannes Riesch UMSC Schruns 41 24 29 27 30,3 17 121

19 Peter Kuen UBGC Hörbranz 34 36 26 27 30,8 10 123

20 Burghard Jochum UBGC Hörbranz 32 25 22 20 11 27,4 10 99 Nicht beendet
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Samstag
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

1 Lara Jehle UBGC Hörbranz 18   21   20   21   20,0 80
2 Klaus Grünbacher MSV Unterland 21   22   27   22   23,0 92
3 Hermann Türtscher UBGC Hörbranz 23   22   25   23   23,3 93
4 Bernd Gaida ASKÖ MSC Steyr 20   25   20   29   23,5 94
5 Mario Dangl Polizei SV Steyr 22   26   23   24   23,8 95
6 Reinhard Böhler UBGC Hard 20   30   23   22   23,8 95
7 Walter Ammann Rorschach MGC 24   24   25   25   24,5 98

8 Anton
Wechselberger MSV Unterland 22   29   22   25   24,5 98

9 Martin Vonier UMSC Schruns 23   30   26   19   24,5 98
10 Alfred Moser UBGC Tirol 25   24   26   24   24,8 99
11 Roman Jussel Rheineck MGC 28   24   24   25   25,3 101
12 Josef Reiter MGF Hammer e.V. 24   27   27   25   25,8 103
13 Stefanie Emich UBGC Bludenz 27   31   21   24   25,8 103
14 Roland Schnyder Effretikon MC 26   26   27   26   26,3 105
15 Stefan Emich MSV Unterland 32   24   26   24   26,5 106
16 Maria Fuschlberger Putterteam Salzburg 31   28   24   24   26,8 107
17 Hermann Stenz Wetzikon MC 31   23   21   32   26,8 107
18 Simone Ager MSV Unterland 26   28   27   27   27,0 108
19 Ferdinand Jagschitz BGSC Klaus 26   25   28   29   27,0 108
20 Robert Bachmaier Putterteam Salzburg 25   27   26   30   27,0 108

21 Elfriede Bader MGC Murnau am Staffelsee
e.V. 24   32   29   27   28,0 112

22 Gina Jehle UBGC Hörbranz 32   23   29   31   28,8 115
23 Hubert Zach MGC Neumarkt/Wallersee 32   25   28   31   29,0 116
24 Ursula Deml BGSC Klaus 26   30   30   31   29,3 117

25 Petra Schäppi MGC Nordkette Innsbruck -
Zirl 29   28   33   27   29,3 117

26 Uwe Pacher UMSC Schruns 34   24   31   28   29,3 117

27 Stefan
Simenowskyi UBGC Bludenz 28   27   33   31   29,8 119

28 Peter Kuen UBGC Hörbranz 34   36   26   27   30,8 123

29 Burghard Jochum UBGC Hörbranz 32   25   22   20
11

  27,4 99 65 Nicht beendet

https://results.oemgv.at/B13233/111.htm
https://results.oemgv.at/B13233/123.htm
https://results.oemgv.at/B13233/128.htm
https://results.oemgv.at/B13233/126.htm
https://results.oemgv.at/B13233/113.htm
https://results.oemgv.at/B13233/101.htm
https://results.oemgv.at/B13233/127.htm
https://results.oemgv.at/B13233/114.htm
https://results.oemgv.at/B13233/109.htm
https://results.oemgv.at/B13233/104.htm
https://results.oemgv.at/B13233/112.htm
https://results.oemgv.at/B13233/129.htm
https://results.oemgv.at/B13233/120.htm
https://results.oemgv.at/B13233/119.htm
https://results.oemgv.at/B13233/105.htm
https://results.oemgv.at/B13233/106.htm
https://results.oemgv.at/B13233/124.htm
https://results.oemgv.at/B13233/130.htm
https://results.oemgv.at/B13233/121.htm
https://results.oemgv.at/B13233/118.htm
https://results.oemgv.at/B13233/115.htm
https://results.oemgv.at/B13233/108.htm
https://results.oemgv.at/B13233/125.htm
https://results.oemgv.at/B13233/103.htm
https://results.oemgv.at/B13233/116.htm
https://results.oemgv.at/B13233/107.htm
https://results.oemgv.at/B13233/122.htm
https://results.oemgv.at/B13233/102.htm
https://results.oemgv.at/B13233/110.htm


Sonntag
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

1 Emilio Recla UBGC Dornbirn 21   22   21   21   21,3 85
2 Yvonne Klukas 1. Mainzer MGC e.V. 21   24   19   21   21,3 85
3 Adriano Steiner UBGC Dornbirn 23   24   22   20   22,3 89
4 Walter Hämmerle UBGC Dornbirn 21   25   21   23   22,5 90
5 Günter Schwarz Polizei SV Steyr 25   24   21   20   22,5 90
6 Tamás Sebök UMSC Schruns 24   24   25   24   24,3 97
7 Herbert Schweizer Churfirsten MC 26   25   25   24   25,0 100
8 Helen Helfenstein Churfirsten MC 30   27   23   20   25,0 100
9 Siegfried Korper MGC Nordkette Innsbruck - Zirl 25   27   24   25   25,3 101

10 Hans-Jürgen Thölke MGC Murnau am Staffelsee e.V. 30   24   26   23   25,8 103
11 Christine Riesch UMSC Schruns 26   25   32   23   26,5 106
12 Alfons Caviezel Rheinfall MC 27   26   26   29   27,0 108
13 Elmar Kessler UBGC Dornbirn 32   25   30   22   27,3 109
14 Manuela Wimmer MGC Nordkette Innsbruck - Zirl 32   25   28   25   27,5 110
15 Tobias Schwarzbach UBGC Dornbirn 25   24   35   26   27,5 110
16 Rosmarie Jagschitz BGSC Klaus 32   29   31   25   29,3 117
17 Eva Graser Polizei SV Steyr 29   33   28   31   30,3 121
18 Hannes Riesch UMSC Schruns 41   24   29   27   30,3 121
19 Andreas Bertolini SSV Naturns 29   40   33   30   33,0 132
20 Gisela Schweizer Churfirsten MC 40   25   29   39   33,3 133
21 Eva Gotsch UMSC Schruns 35   33   37   39   36,0 144
22 Christian Gamsjäger BGSC Klaus 35   33   33   46   36,8 147

Dieses Turnier wird verwaltet von Bangolf Arena version 2.16.13 2022-02-06 BETA
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